关于公示2019年度家政服务业信用体系建设

资金分配方案的通知

各有关单位：

按照《商务部办公厅、财政部办公厅关于支持家政服务业信用体系建设有关工作的通知》（商办服贸函〔2019〕254号）、自治区商务厅、财政厅《关于做好2019年家政服务业信用体系建设有关工作的通知》，按照“公平、公开、公正”的原则，我局对2019年家政服务业信用体系专项资金拟支持项目予以公示，公示期为5个工作日。公示期间，如对公示结果有异议，请与乌鲁木齐市商务局（粮食局）商贸服务处联系。

联系人：商贸服务处  张虎   联系电话：8851761
特此通知。

附件：拟支持项目表

               2020年5月18日

附件：

拟支持项目表

	申请单位
	项目名称

	乌鲁木齐海曼如家家政有限责任公司
	国家商务部信息平台信息录入项目

	乌鲁木齐市新市区心连心家政服务中心
	国家商务部信息平台信息录入项目

	新疆傻根物业服务有限公司
	国家商务部信息平台信息录入项目

	乌鲁木齐清洁派家政服务有限公司
	国家商务部信息平台信息录入项目

	乌鲁木齐阿丽亚家政服务有些责任公司
	国家商务部信息平台信息录入项目

	乌鲁木齐康乐美家政服务有限公司
	国家商务部信息平台信息录入项目

	乌鲁木齐爱之星服务有限公司
	国家商务部信息平台信息录入项目

	新疆阳光小丫劳务派遣有限公司
	国家商务部信息平台信息录入项目

	新疆嘉洁娇雅家政服务有限公司
	国家商务部信息平台信息录入项目

	家政诚信宣传活动

	制定家政服务业地方标准